鹿寨县公安局文件

鹿公通〔2025〕18号

关于黄余成等5名同志岗位调动的通知

局属各单位：
经研究决定：
调森林公安局民警黄余成到城南派出所工作；
调城南派出所民警甘原欣到交通管理大队工作；
调禁毒大队民警覃敏祺到中渡派出所工作；
调中渡派出所民警周福望到刑事侦查大队工作；
[bookmark: _GoBack]调刑事侦查大队民警汪一帆到办公室工作。
请以上同志做好工作移交，于2025年5月23日前到新的工作岗位报到上班。

                                      鹿寨县公安局
                                 2025年5月19日
（此件公开发布）

（此页无正文）

鹿寨县公安局办公室                              2025年5月19日印发